量研究、药理毒理安全性评价等研究工作及任务；

（3）完成向CFDA申报普依司他（暂定名）甲磺酸盐申报临床试验批件全套申报资料

的撰写；

（4）负责答复CFDA药品审评中心（CDE）提出关于候选药物临床前研究的相应审评

意见及补充试验工作，并协助甲方回答FDA问题；

（5）负责对甲方技术人员进行技术培训，派技术人员到甲方生产现场指导甲方制备临

床试验的样品和三批申报生产样品。

（三） 合作各方确定，按如下方式提供或支付本合同项目的研究开发等经费及其他投

资：

1、本项目候选药物普依司他（暂定名）临床前研究费用合计人民币贰仟贰佰万元整

（￥:22,000,000.00元整）；

2、甲方根据研究进度分期支付乙方完成新药研发等经费。

具体研究阶段和期限如下：

第一期：候选药物系统评价阶段（2017年6月-2017年8月）

本合同签订后15日内甲方支付乙方人民币陆佰万元整（￥:6,000,000.00元）作为候

选药物系统评价阶段研究经费。 本阶段按1.1类新药申请要求完成全部原料药药学、制剂药

学、质量研究及部分药效学工作。 具体工作如下：

1、三批原料药中试样品的制备，质量研究、杂质研究、中试样品理化性质的研究、原料

药和制剂影响因素试验；

2、药物静脉制剂工艺、放大工艺及三批中试制剂的质量研究（稳定性试验、辅料质量

标准、溶血、无菌、冻干工艺研究）；

3、规范药效学研究：完成九种以上荷瘤小鼠血液瘤模型（淋巴瘤、多发性骨髓瘤、慢性

髓性白血病等），每种荷瘤小鼠重复2次药效学试验的药效学研究，荷瘤小鼠组织分布研究

等。

第二期：候选药物临床前安全性评价阶段（2017年8月-2018年4月）

乙方完成候选药物系统评价报告，并在开展正式的安全性评价实验前两周由甲方支付

乙方人民币壹仟贰佰万元整（￥:12,000,000.00元）用于完成本项目的全套药物代谢和

药代动力学、组织分布、代谢及物料平衡、全套安全性评价实验，撰写全套申报资料，主要工

作包括：

1、大鼠和犬吸收试验；

2、大鼠组织分布试验；

3、体外代谢、代谢转化、重组酶代谢酶亚型实验、代谢酶诱导抑制试验；

4、体内排泄及物料平衡试验；

5、大鼠和犬1个月长期安全性评价（急性毒性、亚急性毒性、长期毒性、遗传毒性试验、

毒代动力学、生殖毒性一段、遗传毒性、刺激性等）、药代动力学；

6、药理作用机制和靶点确证；

7、完成以上涉及的所有申报资料的撰写和原始记录整理。